

TV Ejendomme ApS
Museumsgade 49, 7400 Herning

CVR-nr. 31 36 15 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Ejendomme ApS Museumsgade 49 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 36 15 24 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Denmark A/S, Nr. Bredgade 17, 6933 Kibæk
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde formuegenstande, herunder fast ejendom til udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	587.559	728.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.408	-313.616
Driftsresultat	292.151	415.354
Andre finansielle indtægter	6.355	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.834	-126.960
Resultat før skat	119.672	288.394
Skat af årets resultat	-26.000	-64.532
Årets resultat	93.672	223.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.672	223.862
Disponeret i alt	93.672	223.862

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	10.943.833	8.109.953
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.943.833</u>	<u>8.109.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.943.833</u>	<u>8.109.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>674.582</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>696.582</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.104</u>	<u>673.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>873.686</u>	<u>673.071</u>
	Aktiver i alt	<u>11.817.519</u>	<u>8.783.024</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.482.072	2.388.400
Egenkapital i alt	<u>2.607.072</u>	<u>2.513.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	513.000	465.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>513.000</u>	<u>465.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.033	115.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.488.414	5.572.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	37.532
Anden gæld	0	80.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.697.447	5.804.624
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.697.447</u>	<u>5.804.624</u>
Passiver i alt	<u>11.817.519</u>	<u>8.783.024</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.164.538	2.289.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.862	223.862
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.388.400	2.513.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.672	93.672
	125.000	2.482.072	2.607.072

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.834	101.239
Andre finansielle omkostninger	0	25.721
	<u>178.834</u>	<u>126.960</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.978.522	11.978.522
Tilgang i årets løb	3.129.287	0
Kostpris 31. december	<u>15.107.809</u>	<u>11.978.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.868.569	-3.573.162
Årets af-/nedskrivninger	-295.407	-295.407
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.163.976</u>	<u>-3.868.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.943.833</u>	<u>8.109.953</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	361.664	361.664
Kostpris 31. december	<u>361.664</u>	<u>361.664</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-361.664	-343.454
Årets af-/nedskrivninger	0	-18.210
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-361.664</u>	<u>-361.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30708113, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Vissing

Direktør

ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:53:00

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:52:27

Underskrevet med MitID



Torben Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Vissing

Dirigent

ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:20:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cd2ec5YrgXP251800199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.